
SEGUNDA JORNADA DE PABELLON DE CALAHORRA 26 DE NOVIEMBRE DE 2016

LISTADO DE PARTICIPANTES

DORSAL NOMBRE APELLIDOS
FECHA DE

NACIMIENTO CARRERA PUNTOS ALTURA PUNTOS PESO PUNTOS SALTO PUNTOS PUNTUACION CATEGORIA CLUB/COLEGIO

1 PAULA GONZALEZ GARCIA 30/06/2007 13,67 270,00 35,00 310,00 3,9 72,00 4,15 250,00 902,00 ALEVIN F DUQUESA DE LA VICTORIA

2 SARA GONZALEZ GARCIA 30/06/2007 12,88 320,00 35,00 310,00 5,9 172,00 4,2 248,00 1050,00 ALEVIN F DUQUESA DE LA VICTORIA

3 KARLA BAKER GUILBEAU 17/01/2007 11,65 440,00 43,00 414,00 5,7 162,00 4,6 251,00 1267,00 ALEVIN F VAREA

4 MARTA BLASCO SROZ 19/01/2004 10,90 520,00 59,00 622,00 5,5 152,00 6,3 452,00 1746,00 INFANTIL F TERESIANAS

5 PATRICIA ADRAROS BLANCO 16/06/2004 10,79 530,00 39,00 362,00 5,2 137,00 5 336,00 1365,00 INFANTIL F TERESIANAS

6 ADRIAN JIMENEZ GARRRIDO 27/07/2009 13,44 285,00 33,00 287,00 4,7 112,00 3,5 201,00 885,00 BENJAMIN M TERESIANAS

7 DAVID BARRIO MURILLO 16/08/2007 12,26 380,00 35,00 310,00 4,2 87,00 3,9 237,00 1014,00 ALEVIN F SALESIANOS

8 ALEJANDRO BARRIO MURILLO 10/02/2009 12,63 350,00 42,00 401,00 4,4 97,00 4,3 273,00 1121,00 BENJAMIN M SALESIANOS

9 JUNCAL BLANCO AUSEJO 28/10/2007 13,91 260,00 30,00 235,00 4,2 87,00 3,8 228,00 810,00 ALEVIN F SALESIANOS

10 ALVARO CEBRAL AUSEJO 20/07/2004 11,28 490,00 49,00 492,00 4,5 102,00 5,2 354,00 1438,00 INFANTIL M SALESIANOS

12 MARTIN ULECIA SAENZ 28/03/2008 12,15 390,00 34,00 287,00 5,1 132,00 4 246,00 1055,00 BENJAMIN M VAREA

13 RODRIGO ANTOÑANZAS SOTA 22/05/2008 12,76 330,00 40,00 375,00 5,35 144,00 4 246,00 1095,00 BENJAMIN M TERESIANAS

14 MIGUEL YENES SOLANO 23/08/2009 13,67 275,00 22,00 138,00 3,8 67,00 3,8 228,00 708,00 BENJAMIN M SALESIANOS

15 JOSE ANTONIO RUIS AGUIRRE SANTO TOMAS 18/03/2005 11,62 450,00 36,00 323,00 5,1 132,00 4,9 327,00 1232,00 INFANTIL M RIOJA AÑARES

16 KAROL ABIGAIL VALLE 18/07/2006 12,23 390,00 42,00 49,00 7,4 246,00 4,85 319,00 1004,00 ALEVIN F TERESIANAS

17 PAULA SEBASTIAN URDANEZ 14/09/2005 10,83 530,00 51,00 518,00 4,8 117,00 5,8 408,00 1573,00 INFANTIL F TERESIANAS

18 DANIEL BERNAL CALERO 28/07/2005 11,72 440,00 35,00 310,00 5,1 132,00 5,3 363,00 1245,00 INFANTIL M FEDERACION

19 RAQUEL ROITEGUI LLANOS 18/05/2004 11,85 420,00 36,00 323,00 5,3 142,00 4,6 300,00 1185,00 INFANTIL F FEDERACION

20 CRISTIAN MARTINEZ RUIZ 07/06/2009 12,23 390,00 35,00 310,00 3,4 47,00 3,9 237,00 984,00 BENJAMIN M ENTREVIÑAS

21 ERIC MARTINEZ RUIZ 22/06/2011 13,46 280,00 0,00 0,00 3,1 32,00 3,8 228,00 540,00 PREBENJAMIN M ENTREVIÑAS

22 ROBERTO ROITEGUI 08/07/2008 14,14 250,00 34,00 287,00 5,5 152,00 4,6 300,00 989,00 BENJAMIN M SALESIANOS

23 SARA VIDAL HERNANDEZ 18/16/2008 12,41 370,00 33,00 274,00 3,5 52,00 4,6 300,00 996,00 BENJAMIN F TERESIANAS

24 LUCIA SADABA BLANCO 11/09/2006 12,70 340,00 29,00 222,00 7,95 274,00 4,65 304,00 1140,00 ALEVIN F TERESIANAS



25 JAIME GARCIA BALLESTERO 28/02/2009 14,60 225,00 30,00 235,00 2,6 9,00 3,3 183,00 652,00 BENJAMIN M TERESIANAS

26 VICTOR BENITEZ BRETON 03/11/2008 12,10 400,00 30,00 235,00 4,3 92,00 4,4 282,00 1009,00 BENJAMIN M TERESIANAS

27 TERESA LLORENTE GARCIA 01/04/2007 0,00 0,00 31,00 248,00 4,5 102,00 4,35 277,00 627,00 ALEVIN F TERESIANAS

29 MARCO LEON ARNEDO HERNANDEZ 30/09/2005 13,45 280,00 38,00 349,00 4,2 87,00 4,1 255,00 971,00 INFANTIL M SALESIANOS

30 HUGO SADABA BLANCO 05/09/2009 13,29 290,00 31,00 248,00 3,4 47,00 3,2 174,00 759,00 BENJAMIN M TERESIANAS

31 PAULA SAN JUAN 14/07/2007 13,22 295,00 40,00 375,00 5,4 147,00 4,6 300,00 1117,00 ALEVIN F TERESIANAS

32 ANGELA BRETON LORENTE 24/01/2004 0,00 0,00 51,00 518,00 4,8 117,00 6 425,00 1060,00 INFANTIL F TERESIANAS

33 ALBA JIMENEZ GARRIDO 27/09/2007 11,98 410,00 35,00 310,00 5 127,00 4,8 318,00 1165,00 ALEVIN F TERESIANAS

34 MARCO SAN JUAN 07/06/2004 12,49 360,00 53,00 594,00 5,1 132,00 5,1 345,00 1431,00 INFANTIL M SALESIANOS

35 ALEJANDRA MARARAÑON PEREZ 17/10/2009 13,75 265,00 34,00 287,00 4,6 107,00 3 156,00 815,00 BENJAMIN F SALESIANOS

36 RUBEN RUISZ MARTINEZ 14/04/2009 14,09 250,00 30,00 235,00 4,1 82,00 3,7 219,00 786,00 BENJAMIN M SALESIANOS

37 ELENA MARTINEZ FERNANDEZ 31/03/2007 12,41 370,00 32,00 261,00 5,6 157,00 4,4 282,00 1070,00 ALEVIN F TERESIANAS

38 MANUEL RUIZ MARTINEZ 09/11/2006 12,30 380,00 50,00 505,00 5,2 137,00 4,6 300,00 1322,00 ALEVIN M SALESIANOS

39 INES URRACA DIAZ 31/12/2011 17,83 65,00 15,00 60,00 0,9 0,00 2,7 129,00 254,00 PREBENJAMIN F SALESIANOS

40 IRIA RAMOS DE DIEGO 04/05/2007 14,37 235,00 15,00 60,00 3,2 37,00 3,1 165,00 497,00 ALEVIN F SALESIANOS

41 ALFONSO TERRAZAS RUIZ 31/01/2007 13,23 295,00 25,00 174,00 4,6 107,00 4,5 291,00 867,00 ALEVIN M YAGUE

42 ADRIAN RAMOS DE DIEGO 11/06/2011 13,96 255,00 0,00 0,00 3 27,00 4,3 273,00 555,00 PREBENJAMIN M SALESIANOS

43 MIREIA BERMUDEZ OZCOZ 30/08/2007 12,30 380,00 46,00 453,00 5,5 152,00 5 336,00 1321,00 ALEVIN F VAREA

44 JANINE BERMUDEZ OZCOZ 20/10/2004 11,74 440,00 49,00 442,00 4,7 112,00 5,6 390,00 1384,00 INFANTIL F RIOJA ATLETISMO

45 JAVIER URRACA DIAZ 14/09/2007 12,00 410,00 32,00 261,00 3,4 47,00 4 246,00 964,00 ALEVIN M SALESIANOS

46 NADIA GARRIDO 25/03/2004 11,54 460,00 48,00 479,00 5,3 142,00 5,15 349,00 1430,00 INFANTIL F RIOJA ATLETISMO

47 LUNA NOYA ESQUIBEL 30/05/2005 11,90 420,00 39,00 362,00 4,2 87,00 4,6 300,00 1169,00 INFANTIL F VAREA

48 ADRIAN LOPEZ GARCIA 08/08/2008 11,99 410,00 40,00 375,00 4,9 122,00 4,4 282,00 1189,00 BENJAMIN M CABALLERO DE LA ROSA

49 MARIO URRACA DIAZ 22/07/2004 13,59 275,00 30,00 235,00 5,2 137,00 4,5 291,00 938,00 INFANTIL M SALESIANOS

50 SEBASTIAN VALDEZUELA LACARRA 29/07/2008 14,60 225,00 35,00 310,00 4 77,00 4 246,00 858,00 BENJAMIN M CABALLERO DE LA ROSA

51 RODRIGO JIMENEZ ABEYTAVA 24/06/2005 10,65 540,00 69,00 752,00 5,2 137,00 6,2 443,00 1872,00 INFANTIL M 7 INFANTES DE LARA

52 JUAN ASPOROZ GARCIA 16/07/2007 12,57 350,00 42,00 401,00 4,1 82,00 4,45 286,00 1119,00 ALEVIN M SALESIANOS



53 SOFIA CASTILLO CERVANTES 21/06/2006 11,39 470,00 44,00 427,00 6,8 216,00 5,6 390,00 1503,00 ALEVIN F VAREA

54 DARIO MOLINA HORNOS 06/10/2009 14,27 240,00 30,00 235,00 2,9 22,00 3,75 223,00 720,00 BENJAMIN M FEDERACION

55 CANDELA HIERRO IÑARREA 23/12/2010 14,00 255,00 0,00 0,00 2,5 8,00 4,7 309,00 572,00 PREBENJAMIN F FEDERACION

56 JAZMIN RUIZ AGUIRRE SANTOTOMAS 31/01/2008 12,06 400,00 39,00 362,00 4,7 112,00 4,4 282,00 1156,00 BENJAMIN F RIOJA AÑARES

57 JORGE MEDRANO GAMEZ 29/06/2004 11,35 47,00 50,00 505,00 4,5 102,00 5,1 510,00 1164,00 INFANTIL M

58 AINHOA BOZALONGO MATEO 04/01/2007 14,19 245,00 18,00 90,00 3,5 52,00 3,6 210,00 597,00 ALEVIN F DUQUESA DE LA VICTORIA

59 IGNACIO SAN JUAN GARCIA 31/07/2006 11,04 510,00 42,00 401,00 6,3 191,00 5 336,00 1438,00 ALEVIN M SALESIANOS

60 JAVIER SAN JUAN GARCIA 01/09/2004 10,79 530,00 52,00 531,00 6,6 206,00 5,8 408,00 1675,00 INFANTIL M SALESIANOS

61 NAIARA GUERRA BARBERA 11/04/2009 11,40 470,00 29,00 222,00 3,65 59,00 4,5 291,00 1042,00 BENJAMIN F AURELIO PRUDENCIO

62 ALEJANDRO ASPOROZ GARCIA 19/04/2005 11,28 480,00 30,00 235,00 5,25 139,00 4,5 291,00 1145,00 INFANTIL M SALESIANOS

63 JORGE AZPIROZ GARCIA 15/09/2011 15,02 195,00 0,00 0,00 2,7 9,00 3,4 192,00 396,00 PREBENJAMIN M SALESIANOS

64 FERNANDO SAINZ DE UGARTE SORIA 20/03/2004 10,60 550,00 61,00 648,00 6,7 211,00 5,95 421,00 1830,00 INFANTIL M 7 INFANTES DE LARA

65 LEIRE NAVARIDAS SAENZ 15/07/2004 10,55 550,00 56,00 583,00 5,6 157,00 6,05 429,00 1719,00 INFANTIL F

66 AMMA SHUME GARRIDO GURIDE 20/11/2007 11,69 440,00 45,00 440,00 5,4 147,00 5 336,00 1363,00 ALEVIN F ANGEL OLIVAN

67 NOA DALMAU GARGALLLO 16/04/2004 11,03 510,00 59,00 622,00 5,6 157,00 5,95 421,00 1710,00 INFANTIL F LA RIOJA ATLETISMO

68 ISMAEL VALLE HUERTA 26/04/2006 13,00 310,00 45,00 440,00 5,8 167,00 4,7 309,00 1226,00 ALEVIN M 7 INFANTES DE LARA

69 SOFIA VALLE HUERTA 23/10/2009 12,81 330,00 35,00 310,00 5,2 137,00 3,9 237,00 1014,00 BENJAMIN 7 INFANTES DE LARA

70 CLAUDIA SANTOS CAMPOS 27/01/2006 12,06 400,00 44,00 427,00 6,4 196,00 4,6 300,00 1323,00

71 LUCA VAZQUEZ HERNANDEZ 10/06/2009 12,96 310,00 20,00 112,00 3,3 42,00 3,2 174,00 638,00 BENJAMIN M 7 INFANTES DE LARA

72 SARA VARADIDAS SAENZ 24/04/2007 11,41 470,00 57,00 596,00 6,3 191,00 5,25 358,00 1615,00 ALEVIN F VAREA

73 CARMEN FUDE GARRIDO GURIDI 17/02/2006 12,76 340,00 37,00 336,00 5,9 172,00 4,2 264,00 1112,00 ALEVIN F ANGEL OLIVAN

74 MARCOS LUBCZYNSKI 12/10/2006 11,65 440,00 45,00 440,00 2,9 22,00 4,75 313,00 1215,00 ALEVIN M SALESIANOS

75 GARAZI MARKIEGI HUETA 31/03/2005 11,09 500,00 45,00 440,00 4 77,00 5,5 381,00 1398,00 INFANTIL F HARO

76 MARCOS GURIDE ROMERO 17/09/2005 11,04 510,00 40,00 375,00 4,7 112,00 5,2 354,00 1351,00 INFANTIL M ORTEGA VALDERRAMA

77 NAIARA PULIDO PORTILLO 17/06/2004 12,80 330,00 41,00 388,00 7 226,00 5,2 354,00 1298,00 INFANTIL F LA RIOJA ATLETISMO

78 MARTA MEDRANO GAMEZ 17/06/2010 14,16 245,00 0,00 0,00 3 27,00 3,9 237,00 509,00 PREBENJAMIN F SAN PIO X

79 DANIEL DELGADO SANTIESTEBAN 10/01/2009 12,06 400,00 44,00 427,00 5,1 132,00 4,1 255,00 1214,00 BENJAMIN M SAENZ DE TEJADA QUEL



80 RAYAN GULHAJ 25/09/2008 12,43 370,00 30,00 235,00 4,5 102,00 4,3 273,00 980,00 BENJAMIN M SAENZ DE TEJADA QUEL

81 DANIELA DELGADO AZUEDO 22/05/2012 17,66 70,00 0,00 0,00 1,2 0,00 2,35 97,00 167,00 PREBENJAMIN F SAENZ DE TEJADA QUEL

82 ADRIAN DELGADO AZUEDO 22/02/2010 14,37 240,00 0,00 0,00 4,4 97,00 4,4 282,00 619,00 PREBENJAMIN M SAENZ DE TEJADA QUEL

83 PABLO JIMENEZ VAREA 15/11/2010 16,93 110,00 0,00 0,00 2,1 4,00 3,3 183,00 297,00 PREBENJAMIN M SAENZ DE TEJADA QUEL

84 SOUFIAN OULHAJ 18/10/2012 17,03 105,00 0,00 0,00 1,2 0,00 1,9 57,00 162,00 PREBENJAMIN M SAENZ DE TEJADA QUEL

85 ADRIAN BELON GARCIA 19/07/2011 14,71 220,00 0,00 0,00 2 3,00 3,2 174,00 397,00 PREBENJAMIN M SAENZ DE TEJADA QUEL

86 MARIA HERCE FERNANDEZ 08/03/2012 18,13 50,00 0,00 0,00 1,8 2,00 3,4 192,00 244,00 PREBENJAMIN F TERESIANAS

87 ALEX HERCE FERNANDEZ 10/12/2008 13,64 275,00 21,00 124,00 4,6 107,00 3,9 237,00 743,00 BENJAMIN M TERESIANAS

88 UNAI PERZ CRODIA 2OO7 11,17 490,00 52,00 531,00 4,5 102,00 5,2 354,00 1477,00 ALEVIN M AURELIO P

89 ARIAZNA PEREZ CIORDIA 06/08/2009 13,89 260,00 25,00 174,00 2,2 5,00 3,5 201,00 640,00 BENJAMIN F AURELIO P

90 HUGO PEREZ DE COLOSIA 23/12/2004 10,65 450,00 66,00 713,00 5,5 152,00 5,95 421,00 1736,00 INFANTIL M REY PASTOR

91 PABLO SUBERO SABANZA 25/01/2009 12,22 390,00 34,00 287,00 4,5 102,00 4,1 255,00 1034,00 BENJAMIN M AURELIO P

92 NOA CARAMES UREIRA 02/01/2010 17,41 85,00 0,00 0,00 3,7 62,00 3,2 174,00 321,00 PREBENJAMIN F LA MILAGROSA

93 NOA RABANERA MARTINEZ 08/05/2010 13,58 275,00 0,00 0,00 2,9 22,00 4,3 273,00 570,00 PREBENJAMIN F LA MILAGROSA

94 LEYRE MARTIN TRONCOSO 2O1O 14,97 205,00 0,00 0,00 3 27,00 3,35 187,00 419,00 PREBENJAMIN F LA MILAGROSA

95 JUAN MARTINEZ TRONCOSO 22/09/2008 12,20 390,00 40,00 375,00 5,2 137,00 4,25 268,00 1170,00 BENJAMIN M LA MILAGROSA

96 YAGO VEHA GARCIA 2O1O 14,60 225,00 0,00 0,00 3 27,00 3,3 183,00 435,00 PREBENJAMIN M LA MILAGROSA

97 JUAN PARRA MERRERO 2O1O 13,98 255,00 0,00 0,00 3,2 37,00 4,1 255,00 547,00 PREBENJAMIN M LA MILAGROSA

98 LEYRE SAENZ GAMBARTE 2O1O 15,54 180,00 0,00 0,00 2,7 9,00 3,15 169,00 358,00 PREBENJAMIN F LA MILAGROSA

99 JESUS BENITO ZAMASON 2O1O 13,67 275,00 0,00 0,00 3,5 52,00 4,5 291,00 618,00 PREBENJAMIN M LA MILAGROSA

100 HELENA GARCIA BALLESTERO 28/09/2011 18,31 40,00 0,00 0,00 1,5 1,00 2,8 138,00 179,00 PREBENJAMIN F TERESIANAS

101 CARMEN RUIZ CASTAÑOS 2O10 15,67 170,00 0,00 0,00 2,5 8,00 3,5 129,00 307,00 PREBENJAMIN F LA MILAGROSA

102 ALEJANDRA PELLEJERO LORENTE 2OO7 11,63 450,00 51,00 518,00 4,6 107,00 4,6 300,00 1375,00 ALEVIN F LA MILAGROSA

103 SEGIO BARTOLOME CALDERON 2OO5 13,07 300,00 53,00 544,00 4 77,00 4,65 304,00 1225,00 INFANTIL M LA MILAGROSA

104 OLGA MORTE SAENZ 25/10/2007 12,15 400,00 45,00 440,00 2,9 22,00 4,5 291,00 1153,00 ALEVIN F LA MILAGROSA

105 FRANCISCO PELLEJERO LORENTE 2OO5 11,53 460,00 50,00 505,00 4,6 107,00 5,3 363,00 1435,00 INFANTIL M LA MILAGROSA

106 HUGO ALMENDRA BRAVO 2OO5 13,50 275,00 45,00 440,00 5,2 137,00 4,8 318,00 1170,00 INFANTIL M LA MILAGROSA



107 MIKEL SAENZ GAMBARTE 2OO5 10,22 590,00 69,00 752,00 5 127,00 6,5 470,00 1939,00 INFANTIL M LA MILAGROSA

108 MANUEL CRISTOBAL BLAZQUEZ 27/09/2005 12,01 410,00 45,00 440,00 4,7 112,00 5,3 363,00 1325,00 INFANTIL M LA MILAGROSA

109 MIGUEL PARDO SAENZ 2OO5 11,75 430,00 57,00 596,00 4,7 112,00 5,1 345,00 1483,00 INFANTIL F LA MILAGROSA

110 SARA HERNANDO GARCIA 2OO7 13,14 300,00 35,00 310,00 4,6 107,00 4,5 291,00 1008,00 ALEVIN F LA MILAGROSA

111 MIRIAM GARRIDO HERREROS 2oo7 11,88 430,00 46,00 518,00 5,7 162,00 5,1 345,00 1455,00 ALEVINF LA MILAGROSA

112 PAULA SAENZ MARTINEZ 29/06/1905 12,76 340,00 40,00 375,00 3,6 57,00 4,4 282,00 1054,00 ALEVIN F LA MILAGROSA

113 AITANA SAENZ MENDOZA 10/04/2010 13,14 300,00 0,00 0,00 3,8 67,00 4,1 255,00 622,00 PREBENJAMIN F SALESIANOS

114 DIANA SAENZ MENDOZA 29/06/2007 14,14 250,00 31,00 248,00 5 127,00 4 246,00 871,00 ALEVIN F SALESIANOS

115 IRENE ARCE MARIN 18/06/2006 12,63 350,00 45,00 440,00 5,8 167,00 4 246,00 1203,00 ALEVIN F 7 INFANTES DE LARA

116 CATALINA MURO GONZALEZ 23/11/2012 18,96 34,00 0,00 0,00 1 0,00 3,3 183,00 217,00 PREBENJAMIN F SAENZ DE TEJADA

117 JESUS OCON MORON 01/06/2008 12,88 320,00 46,00 413,00 3,8 67,00 4,6 300,00 1100,00 BENJAMIN M BRETON DE LOS HERREROS

118 PAULA FERNANDEZ GARRIDO 05/11/2007 13,10 300,00 31,00 248,00 3,3 42,00 4,15 259,00 849,00 ALEVIN F TERESIANAS

119 IRENE ALMENDRA BRAVO 07/05/2010 16,15 145,00 0,00 0,00 2,6 9,00 3,5 201,00 355,00 PREBENJAMIN F LA MILAGROSA

120 CARMEN HERREROS 09/11/2007 12,09 410,00 28,00 210,00 4 77,00 4,6 300,00 997,00 ALEVIN F TERESIANAS

121 LUCIA DE MADARIAGA 18/07/2008 12,88 330,00 31,00 248,00 4,1 82,00 4,35 277,00 937,00 BENJAMIN F DOCTORES CASTROVIEJO

122 DIEGO TRILLO PASCUAL 12/05/2005 11,30 480,00 46,00 453,00 4,1 82,00 5,5 381,00 1396,00 INFANTIL M YAGUE

123 ANGELA YECORA 2OO7 11,70 440,00 41,00 388,00 6,5 201,00 4,7 309,00 1338,00 ALEVIN F VAREA

124 JORGE ESTEBAN ESPINOSA 12/01/2006 13,92 255,00 25,00 174,00 2,4 7,00 4,1 255,00 691,00 ALEVIN M VAREA

125 YISAK SACRISTAN 01/01/2007 11,67 440,00 45,00 440,00 6,6 203,00 5,1 345,00 1428,00 ALEVIN M

126 CANDELA SANCHO CARCAS 11/06/2010 14,39 235,00 0,00 0,00 3,3 42,00 3,8 228,00 505,00 PREBENJAMIN F GUINDALERA

127 FERNANDO OCHOA DIEGO 17/08/2010 15,66 127,00 0,00 0,00 2,5 8,00 2,6 120,00 255,00 PREBENJAMIN M GUINDALERA



TROFEOS POR CATEGORIAS

SEGUNDA JORNADA DE PABELLON DE CALAHORRA 26 DE NOVIEMBRE DE 2016

DORSAL NOMBRE APELLIDOS F/N CARRERA PUNTOS ALTURA PUNTOS PESO PUNTOS SALTO PUNTOS PUNTUACION CATEGORIA CLUB/COLEGIO

107 MIKEL SAENZ GAMBARTE 2OO5 10,22 590,00 69,00 752,00 5 127,00 6,5 470,00 1939,00 INFANTIL M LA MILAGROSA

51 RODRIGO JIMENEZ ABEYTAVA 24/06/2005 10,65 540,00 69,00 752,00 5,2 137,00 6,2 443,00 1872,00 INFANTIL M 7 INFANTES DE LARA

64 FERNANDO SAINZ DE UGARTE SORIA 20/03/2004 10,60 550,00 61,00 648,00 6,7 211,00 5,95 421,00 1830,00 INFANTIL M 7 INFANTES DE LARA

DORSAL NOMBRE APELLIDOS F/N CARRERA PUNTOS ALTURA PUNTOS PESO PUNTOS SALTO PUNTOS PUNTUACION CATEGORIA CLUB/COLEGIO

4 MARTA BLASCO SROZ 19/01/2004 10,90 520,00 59,00 622,00 5,5 152,00 6,3 452,00 1746,00 INFANTIL F TERESIANAS

65 LEIRE NAVARIDAS SAENZ 15/07/2004 10,55 550,00 56,00 583,00 5,6 157,00 6,05 429,00 1719,00 INFANTIL F

67 NOA DALMAU GARGALLLO 16/04/2004 11,03 510,00 59,00 622,00 5,6 157,00 5,95 421,00 1710,00 INFANTIL F LA RIOJA ATLETISMO

DORSAL NOMBRE APELLIDOS
F/N

CARRERA PUNTOS ALTURA PUNTOS PESO PUNTOS SALTO PUNTOS PUNTUACION CATEGORIA CLUB/COLEGIO

88 UNAI PERZ CRODIA 2OO7 11,17 490,00 52,00 531,00 4,5 102,00 5,2 354,00 1477,00 ALEVIN M AURELIO P

59 IGNACIO SAN JUAN GARCIA 31/07/2006 11,04 510,00 42,00 401,00 6,3 191,00 5 336,00 1438,00 ALEVIN M SALESIANOS

125 YISAK SACRISTAN 01/01/2007 11,67 440,00 45,00 440,00 6,6 203,00 5,1 345,00 1428,00 ALEVIN M

DORSAL NOMBRE APELLIDOS
F/N

CARRERA PUNTOS ALTURA PUNTOS PESO PUNTOS SALTO PUNTOS PUNTUACION CATEGORIA CLUB/COLEGIO

72 SARA VARADIDAS SAENZ 24/04/2007 11,41 470,00 57,00 596,00 6,3 191,00 5,25 358,00 1615,00 ALEVIN F VAREA

53 SOFIA CASTILLO CERVANTES 21/06/2006 11,39 470,00 44,00 427,00 6,8 216,00 5,6 390,00 1503,00 ALEVIN F VAREA

111 MIRIAM GARRIDO HERREROS 2oo7 11,88 430,00 46,00 518,00 5,7 162,00 5,1 345,00 1455,00 ALEVIN F LA MILAGROSA



DORSAL NOMBRE APELLIDOS F/N CARRERA PUNTOS ALTURA PUNTOS PESO PUNTOS SALTO PUNTOS PUNTUACION CATEGORIA CLUB/COLEGIO

79 DANIEL DELGADO SANTIESTEBAN 10/01/2009 12,06 400,00 44,00 427,00 5,1 132,00 4,1 255,00 1214,00 BENJAMIN M SAENZ DE TEJADA QUEL

48 ADRIAN LOPEZ GARCIA 08/08/2008 11,99 410,00 40,00 375,00 4,9 122,00 4,4 282,00 1189,00 BENJAMIN M CABALLERO DE LA ROSA

95 JUAN MARTINEZ TRONCOSO 22/09/2008 12,20 390,00 40,00 375,00 5,2 137,00 4,25 268,00 1170,00 BENJAMIN M LA MILAGROSA

DORSAL NOMBRE APELLIDOS F/N CARRERA PUNTOS ALTURA PUNTOS PESO PUNTOS SALTO PUNTOS PUNTUACION CATEGORIA CLUB/COLEGIO

56 JAZMIN
RUIZ AGUIRRE
SANTOTOMAS 31/01/2008 12,06 400,00 39,00 362,00 4,7 112,00 4,4 282,00 1156,00 BENJAMIN F RIOJA AÑARES

61 NAIARA GUERRA BARBERA 11/04/2009 11,40 470,00 29,00 222,00 3,65 59,00 4,5 291,00 1042,00 BENJAMIN F AURELIO PRUDENCIO

69 SOFIA VALLE HUERTA 23/10/2009 12,81 330,00 35,00 310,00 5,2 137,00 3,9 237,00 1014,00 BENJAMIN F 7 INFANTES DE LARA

DORSAL NOMBRE APELLIDOS
F/N

CARRERA PUNTOS ALTURA PUNTOS PESO PUNTOS SALTO PUNTOS PUNTUACION CATEGORIA CLUB/COLEGIO

82 ADRIAN DELGADO AZUEDO 22/02/2010 14,37 240,00 0,00 0,00 4,4 97,00 4,4 282,00 619,00 PREBENJAMIN M SAENZ DE TEJADA QUEL

99 JESUS BENITO ZAMASON 2O1O 13,67 275,00 0,00 0,00 3,5 52,00 4,5 291,00 618,00 PREBENJAMIN M LA MILAGROSA

42 ADRIAN RAMOS DE DIEGO 11/06/2011 13,96 255,00 0,00 0,00 3 27,00 4,3 273,00 555,00 PREBENJAMIN M SALESIANOS

DORSAL NOMBRE APELLIDOS
F/N

CARRERA PUNTOS ALTURA PUNTOS PESO PUNTOS SALTO PUNTOS PUNTUACION CATEGORIA CLUB/COLEGIO

81 DANIELA DELGADO AZUEDO 22/05/2012 17,66 70,00 0,00 0,00 1,2 0,00 2,35 97,00 167,00 PREBENJAMIN F SAENZ DE TEJADA QUEL

100 HELENA GARCIA BALLESTERO 28/09/2011 18,31 40,00 0,00 0,00 1,5 1,00 2,8 138,00 179,00 PREBENJAMIN F TERESIANAS

116 CATALINA MURO GONZALEZ 23/11/2012 18,96 34,00 0,00 0,00 1 0,00 3,3 183,00 217,00 PREBENJAMIN F SAENZ DE TEJADA


